Informacja o przychodach i kosztach Funduszu Ubezpieczen Spotecznych na 31 grudnia 2007 r.

(w tys. z1)
Poz.
1

Tres¢
2
Przychody
przypis
wptywy

Dotacja z budzetu panstwa

Refundacja z tytutu przekazania sktadek do OFE

Przychody wtasne

przypis

wptywy

1/ sktadki na ubezpieczenia spoteczne
przypis

wptywy

2/ inne przychody wtasne

przypis

wptywy

Pozostate przychody - zwiekszenia funduszu

Koszty

Transfery na rzecz ludnosci
- emerytury i renty

- pozostate Swiadczenia
a) fundusz emerytalny
b) fundusz rentowy

¢) fundusz chorobowy
d) fundusz wypadkowy
Koszty biezgce

w tym:

prewencja rentowa

prewencja wypadkowa

Odpis na dziatalno$¢ Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych

Koszty obstugi kredytow
Rezerwy

Pozostate koszty - zmniejszenia funduszu

31 grudnia 2007 r.
3

129 721 007
129 721 007
129628 119

23 892 986

16 219 292

89 203 935

89515 841

87973782

88397904

1230153
1117937

404 794

123 755 016
118 013 249
109 955 881
8057 368
73 698 182
34114 596
5825 800
4374671

112 397

108 918
1993
3138 000
111 187
1956 959

423 224



